UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

____
Số: 1089/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________
Lâm Đồng, ngày 19 tháng 7 năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÂMĐỒNG
Về việc thành lập Ban chỉ đạo điều tra lao động - việc làm
Khu vực Thành thị, Nông thôn tỉnh Lâm Đồng
_______________
 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/06/1994;
Căn cứ Quyết định số 385/TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 6/6/1997về việc tiến hành điều tra lao động - việc làm hàng năm (giai đoạn 1997-2000);
Căn cứ Quyết định số 497/LĐTBXH-QĐ ngày 26/6/1997 của Bộ trưởng BộLao động Thương binh và Xã hội về việc thành lập Ban chỉ đạo điều tra Trung ươngvà hướng dẫn thực hiện ở các địa phương;
Xét đề nghị của Sở Lao động Thương binh và Xã hội về việc thành lậpBan chỉ đạo điều tra lao động - việc làm khu vực Thành thị, Nông thôn trên địabàn tỉnh Lâm Đồng.
 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Naythành lập Ban chỉ đạo điều tra lao động - việc làm khu vực Thành thị, Nông thôntrên địa bàn tỉnh Lâm Đồng giai đoạn 1997 - 2000, gồm:

1.Ông Phạm Văn Tám, Phó chủ tịch UBND tỉnh Lâm Đồng, Trưởng ban

2.Ông Nguyễn Trọng Hoàng, Giám đốc Sở LĐTB&XH, Phó ban trực

3.Ông Trần Sỹ Thứ, Cục trưởng Cục Thống kê, Phó ban

4.Ông Lê Xuân Thành, Phó giám đốc Sở LĐTB&XH, Uỷ viên

5.Ông Thái Khắc Ngọ, Phó giám đốc Sở Tài chính Vật giá, Uỷ viên

Điều 2: Ban chỉ đạo điều tra của tỉnh có nhiệm vụ chỉ đạo và tổ chức thực hiện ở địa phươngLâm Đồng theo phương án của trung ương.

Trongquá trình thực hiện nhiệm vụ, Ban chỉ đạo được phép huy động, sử dụng cán bộchuyên môn của các ngành liên quan trong tỉnh để giúp ban chỉ đạo thực hiệnnhiệm vụ.

Kinhphí cho cuộc điều tra thực hiện theo qui định và hướng dẫn của Trung ương.

Điều 3:Các Ông: Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở LĐTB&XH, Cục Thống kê, Thủtrưởng các sở, ban, ngành liên quan và các ông có tên tại điều 1 có trách nhiệmthi hành quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Đặng Đức Lợi